
ZÁRUČNÍ LIST 
 

Název výrobku :     Lékárenská infralampa 

 

Typ :                        LIL 1 

 

Výrobce:                  HEROS  výroba lékárenské techniky 

           Lipenská 48, Olomouc, 772 00 

                                 tel: 585 314 000  fax: 585 313 893  

 

Výrobní číslo:    

 

Kontroloval: 

 

Datum expedice: 

 
    Výrobce zaručuje stálost vlastností výrobku a jeho bezchybnou 

funkci za předpokladu použití výrobku k danému účelu a dodržení 

návodu k obsluze, který je součástí záručního listu. 

    Na výrobek je poskytnuta záruční doba 24 měsíců. V této době 

budou výrobcem bezplatně odstraněny vady, které nebyly způsobeny 

nesprávným používáním.  

 

Způsobilost k provozu: 

 

    Výrobek odpovídá závazným bezpečnostním,elektrotechnickým a 

hygienickým normám platným v České republice. 

    Na výrobek je vydáno prohlášení  o shodě dle § 13 odst.5 zák. č. 

22/1997 Sb a podle § 11 nař. vlády č.130/1999 Sb,, kterým se 

stanoví technické požadavky na prostředky zdrav. techniky. 

 

 

                                  

 

 

 

        Lékárenská infralampa 
 

      L I L 1 
 

 

 

 

 

          Návod k použití 

          Záruční list 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

         HEROS® 

                      VÝROBA LÉKÁRENSKÉ A ZDRAVOTNÍ TECHNIKY 

                 LIPENSKÁ 48, 772 00 OLOMOUC 

                     TEL.: +420 585 314 000 

                      FAX: +420 585 313 893 

               www.iheros.cz 

               E-mail: heros@iol.cz 

 

 

 

http://www.iheros.cz/


 

 

Technické údaje:   

   

Napětí  230 V 

Příkon  250 W 

Elektrický předmět  I. třídy 

Krytí  IP 20 

Tepelný zdroj  Infražárovka 230 V, 250 W, E27 

  OSRAM, PHILIPS, TUNGSRAM 

Dosažitelná tavící teplota  80 °C 

Délka přívodu 2 m 

Rozměry  265 x 265 x 540 mm 

Hmotnost 

ČJK 

 4,5 kg 

348 231776540 

 

Návod k obsluze: 

 

Lékárenská infralampa je určena pro nízkoteplotní rozpouštění 

masťových a čípkových základů, nebo obdobných látek s nízkou 

tavící teplotou. 

Tavení těchto materiálů se provádí v příslušných miskách, 

umístěných na kameninovém podstavci lampy. Výškové 

nastavení tepelného zdroje je možno měnit posouváním po 

stojanu pomocí závitové růžice a madla. Krajní polohy a 

přímočaré vedení je zajištěno drážkou s dorazy. 

Lampu nenechávejte zářit naprázdno bez vložené misky 

s taveninou. 

 

Bezpečnostní opatření: 

 

Infralampa může být připojena pouze k el. síťi 230 V. Zásuvka 

musí  mít zemnící kolík. 

Elektrická instalace pracoviště musí vyhovovat příslušným        

předpisům. 

 

 

 

                                                                                                                  
 

         Při manipulaci s rozehřátou miskou používejte vhodnou         

ochranu rukou. 

         Odstraňte snadno hořlavé předměty z okolí provozovaného  

         spotřebiče.  

 

Před výměnou vadné infražárovky (HEROS kat.č. 3011) 

vytáhněte síťovou šňůru ze zásuvky. 

 

Po ukončení práce vytáhněte síťovou šňůru ze zásuvky. 
 

Seznamte prokazatelně obsluhující pracovníky s tímto 

návodem ! 
 

 

Způsob likvidace: 

 
obal:          krabice – tříděný sběr papíru - 150101 

                           PE folie – tříděný sběr PE - 150102 

 

výrobek:   kabel bez zástrčky  -  tříděný sběr mědi 

                           zástrčka  -  železný šrot 

                           chromované díly  - železný šrot 

                           černěné díly – tříděný sběr plastu 

                           infražárovka-  tříděný sběr skla 

 

 


